
交通規制区間（9：00～16：00の間は車両の通行および通り抜けができません）
※封鎖区間内の建物へ行かれる場合は、お手数ですが誘導員へお声がけください。

車両進入不可

⼀時的な通⾏規制があります ※テスト・本番時の必要時に⼀時的の規制あり（約１分～２分）

この度、｢猿子橋および周辺道路｣にて、下記の日程で撮影をさせて頂くこと
になりました。多大なるご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解とお力添え
賜りますよう、お願い申し上げます。

■実施日 ２０２２年３月１４日 (月)
■規制時間 午前９時～１６時 （総規制時間：７時間）
□天候予備日 ２０２２年３月１７日(木) ・ ２１日(祝月)・ ２２日(火)

撮影に伴う交通規制実施ご協力のお願い
制作プロダクション
株式会社ロボット / 東京都渋谷区恵比寿南3-9-7
制作部 加藤 TEL：090-4128-4976
MAIL: kato_sn2@yahoo.co.jp

協力：（公財）名古屋観光コンベンションビューロー
愛知県フィルムコミッション協議会

猿子橋東

猿子橋西

西日置
ガード東


